1
HS10手控器可搭配MOTECK具防水功能
的类比通讯类控制盒，最多配置10按键，
主要用于医疗领域。
手控器
HS10
产品规格
- 主要应用领域：医疗照护

1 2
3 4
产品型号编码
4
HS10 08- 3-
按键数 04~10: 4~10按键
推杆数
2: 2推杆
3: 3推杆
4: 4推杆
标准铭板选项 A~E: 请參考 标准铭板选项
手控线长 8: 总线长880mm±20mm；卷线长度420mm
保留码 0
保留码 0
C 80 0
E代号
铭板样式
铭板代码E
① 推杆#1伸出
② 推杆#1縮回
③ 推杆#1&2伸出
④ 推杆#1&2縮回
⑤ 推杆#2伸出
⑥ 推杆#2縮回
⑦ 推杆#3&4伸出
⑧ 推杆#3&4縮回
⑨ 推杆#3伸出，#4縮回
⑩ 推杆#3縮回，#4伸出
1 2
3 4
5 6
7 8
9 10
©2025 Feb. MOTECK. MO-T-0407 Version：1.1